
CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

CZ

CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Modulární vyvýšený záhon Multiflex
model 22 a 37

Návod k používání
Vážený zákazníku, děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevil nákupem tohoto výrob-
ku. Věříme, že s ním budete plně spokojen. Tento návod slouží pro efektivní používání výrob-
ku. Uchovejte jej pro jeho případnée další použití.

Popis produktu:
Nekonečné možnosti: Díky unikátnímu systému polohovatelných stěn můžete snadno 
vytvořit vícepatrové záhony, pyramidy, visuté zahrady nebo souvislé záhony. Vyvýšený záhon 
Multiflex se přizpůsobí vašim představám a prostorovým podmínkám.
Snadná montáž a údržba: Vyvýšený záhon Multiflex je složen z několika jednoduchých dílů, 
které snadno sestavíte bez nářadí. Díky samočisticímu systému s vodními zátkami se zbavíte 
starostí s přeléváním a hnilobou kořenů.
Odolný a stylový: Vyvýšený záhon Multiflex je vyroben z vysoce kvalitního polypropylenu, 
který je odolný vůči UV záření a povětrnostním vlivům. Jeho elegantní proutěný design skvěle 
doplní jakýkoli exteriér.
Šetří místo: Po skončení sezóny lze vyvýšený záhon snadno složit a uložit, čímž ušetříte místo.
Flexibilita: Vyvýšený záhon Multiflex můžete kdykoli rozšířit nebo zmenšit podle svých potřeb.
Všestranné využití: Ideální pro balkóny, terasy, zahrady, ale i vnitřní prostory.

Model Multiflex 22:
Technické údaje:
Rozměry: 240 x 40 x 22 cm (rozměry lze libovolně upravit díky modulární konstrukci)
Materiál: Polypropylen (odolný vůči UV záření a povětrnostním vlivům)
Obsah balení: 6krát dvojité dno, 18 stěn, 24 rohových opěr, 24 krycích pásek stěn/dna,  
24 krytů na rohové opěry, 24 vodních zátek, 5 výztuh proti vyvalení, 5 spojek na odtok vody
Doplňky: Možnost dokoupit nožky, kolečka nebo další záhon Multiflex a získat ještě větší 
množství variace.

Model Multiflex 37:
Rozměry: 240 x 40 x 37 cm (rozměry lze libovolně upravit díky modulární konstrukci)
Materiál: Polypropylen (odolný vůči UV záření a povětrnostním vlivům)
Obsah balení: 6krát dvojité dno, 36 stěn, 48 rohových opěr,  24 krycích pásek stěn/dna,  
24 krytů na rohové opěry, 24 vodních zátek, 10 výztuh proti vyvalení, 5 spojek na odtok vody
Doplňky: Možnost dokoupit nožky, kolečka nebo další záhon Multiflex a získat ještě větší 
množství variace.

Pokyny k montáži pro „základní“ variantu

4) Vzhled po 
dokončení 
montáže

2) Nainstalujte postup-
ně sloupky.

3) Pro dokončení nainstalujte 
na horní okraj stěny krycí 
pásek.

1) Vložte boční panely do drážky 
dna (spodní desky), zatlačte na ně  
a zajistěte je zatlačením (posunutím) 
ve směru  
hodinových 
ručiček.



CZ -2-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Pokyny k montáži pro „kombinovanou“ variantu

Pozn.: Montáž variant modelu 37 je stejná ale instalují se dvě boční stěny na sebe.

Příklady různých sestav a možností:

Upozornění: některé varianty je možné 
sestavit pouze po dokoupení potřebného 
počtu doplňků (nožky a kolečka), které 
nejsou součástí základního balení! 

1) Zajistěte (zacvakněte) do 
sebe dvě spodní desky dna.

4) Vložte boční panely do drážky dna (spodní 
desky), zatlačte na ně a zajistěte je zatlačením 
(posunutím) ve směru hodinových ručiček.

2) Vzhled správně sestave-
ného dna (základny).

5) Nainstalujte postupně  
sloupky, pásky a krytky.  
Vyztužte stěnu pomocí výztuh.

6) Montáž dokončete instalací 
krycího pásku dna, aby byla 
zajištěna jeho těsnost.

3) Odstraňte záslepku blokující průtok vody  
a nainstalujte průchodku tak aby voda mohla 
mezi deskami dna volně protékat.



CZ -3-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Informace k likvidaci
Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, kdy by oprava byla neekonomická, pro-
dukt nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte 
na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma.

Správnou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenci-
álních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky ne-
správné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího 
sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními 
předpisy uděleny pokuty.

Servis
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní oddělení. Při 
použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci ne-
bude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými v návodu  
k použití.

Záruka se nevztahuje
- na přirozené opotřebení funkčních častí výrobku v důsledku jeho běžného užívání
-  na servisní zásahy související se standardní údržbou výrobku (např. čištění, výměna dílů pod-

léhajících běžnému opotřebení)
-  na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, prašností, nevhodným 

použitím apod.)
- na mechanická poškození v důsledku pádu výrobku, nárazu, úderu do něj apod.
-  na škody vzniklé neodborným zacházením nebo použitím výrobku v rozporu s návodem 

 k obsluze, přetížením, použitím nesprávných nebo neoriginálních dílů, při použití nevhodné-
ho nebo neoriginálního příslušenství či nevhodných nástrojů apod.

U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně zabezpečeny proti mechanickému poškození při 
přepravě nese riziko případné škody výhradně majitel. Dodavatel si vyhrazuje právo na připad-
ne změny v návodu k použití a neručí za možné tiskové chyby. Vyobrazení a popis se mohou lišit 
od skutečnosti v závislosti na modelu.


